
Acuerdo de 25 de marzo, separando de la 	Gobernacion de 
policia de Rivas á don Dolores Bendaña i 	nombrando en  
su  lugar al Teniente don 	David Torres 

EL GOBIERNO 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Separase de la Gobernacion de policía del Depar-
tamento de Rivas  al señor don Dolores Bendaña  i se nom-
bra en su reposicion al señor don David Torres. 

2: Comuníquese —Granada, marzo 25 de 1867.– Guzman. 
	o— 

http://enriquebolanos.org/

